

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

KOCC ApS
Dagmar Petersens Gade 98, 6.2.
8000 Aarhus C
ÅRSRAPPORT
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/6 2021

Svend Ole Aagren
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 28 99 42 65

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KOCC ApS Dagmar Petersens Gade 98, 6.2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 28 99 42 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Gram Aagren, formand Chanette Pedersen Aagren Claus Gram Aagren Svend Ole Aagren
Direktion	Svend Ole Aagren
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive investering- og finansieringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på kr. 1.852.241, anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	-4.240	-323.912
1 Personaleomkostninger	-1.103.608	-1.121.837
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-1.112.371	-895.116
DRIFTSRESULTAT	-2.220.219	-2.340.865
Andre finansielle indtægter	795.654	1.715.147
Andre finansielle omkostninger	-92.403	-43.264
RESULTAT FØR SKAT	-1.516.968	-668.982
Skat af årets resultat	-335.273	-50.355
ÅRETS RESULTAT	-1.852.241	-719.337
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	-3.852.241	-2.719.337
DISPONERET I ALT	-1.852.241	-719.337

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Udskudt skatteaktiv	0	335.273
Finansielle anlægsaktiver	0	335.273
ANLÆGSAKTIVER	0	335.273
Andre tilgodehavender	146.080	203.052
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	688.544	0
Tilgodehavender	834.624	203.052
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.022.360	7.277.934
Værdipapirer og kapitalandele	4.022.360	7.277.934
Likvide beholdninger	1.537	33.276
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.858.521	7.514.262
AKTIVER	4.858.521	7.849.535

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.506.848	5.359.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
EGENKAPITAL	3.631.848	7.484.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	85.000
Anden gæld	324.319	149.237
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	857.354	131.209
Kortfristede gældsforpligtelser	1.226.673	365.446
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.226.673	365.446
PASSIVER	4.858.521	7.849.535

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	5.359.089	8.078.426
Årets resultat	-1.852.241	-719.337
Foreslået udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Overført resultat ultimo	1.506.848	5.359.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	2.000.000	2.000.000
Foreslået udbytte	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.000.000	2.000.000
EGENKAPITAL	3.631.848	7.484.089

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.081.792	1.098.742
Andre omkostninger til social sikring	21.816	23.095
	<u>1.103.608</u>	<u>1.121.837</u>
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	688.544	0
	<u>688.544</u>	<u>0</u>
<p>Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse, og på balancedagen var lånet endnu ikke indfriet. Lånet er forrentet 10,05%. Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 0. Lånet indfries i 2021.</p>		
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Værdi ultimo	3.519.856	0
	<u>3.519.856</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Urealiseret gevinst i året	79.548	0
	<u>79.548</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31.12.20 afgivet støtteerklæring om fornødent finansiel støtte til selskabet CrossFit Aros ApS.

Selskabet har givet sikkerhed i værdipapirdepot for selskabet CrossFit Aros ApS' engagement med deres bankforbindelse. Sikkerhedsstillelsen udgør i alt t.kr. 4.139. og værdipapirdepotets værdi udgør pr. 31.12.20 t.kr. 3.520.

Selskabet kautionerer med selvskyldnerkaution for selskabet Crossfit Aros ApS' engagement med deres bankforbindelse. Selvskyldnerkautionen udgør i alt t.kr. 4.139.

Selskabet hæfter for selskabet Telebranding ApS' engagement med AL Finans A/S, hæftelsen udgør pr. 31.12.20 t.kr.200.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Gram Aagren

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KOCC ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-651430579653

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-07-02 08:07:07Z

NEM ID 

Kirsten Gram Aagren

Bestyrelsesformand

På vegne af: KOCC ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-428134119377

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-07-02 10:12:20Z

NEM ID 

Svend Ole Aagren

Direktør

På vegne af: KOCC ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-437559063850

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-07-02 10:15:11Z

NEM ID 

Svend Ole Aagren

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KOCC ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-437559063850

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-07-02 10:15:11Z

NEM ID 

Chanette Pedersen Aagren

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: KOCC ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-739000135600

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-07-04 09:43:18Z

NEM ID 

Keld Allan Martor Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-625518367751

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-07-04 10:08:48Z

NEM ID 

Svend Ole Aagren

Dirigent

På vegne af: KOCC ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-437559063850

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-07-05 08:03:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EDC0V-HGEF2-EMBLX-VW4E0-7QUVE-TNAEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>